
1

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Č.j. 32588/2017-VLRZ/VKP/ZR-VP

Smluvní strany :
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10;
zastoupená ředitelem Vojenského klubu  Praha : 
IČ : 00000582
DIČ : CZ00000582
Organizace je zapsána u živnost. odboru Úřadu měst. části Praha 10
bankovní spojení : 
Číslo účtu : 
 (dále jen kupující)

a

Bidfood Czech Republic s.r.o.
se sídlem:  V Růžovém údolí 553, 278 01 Kralupy nad Vltavou   
zastoupená : jednatelem 
společnost zapsaná v OR vedeném Měst. soudem  V Praze, oddíl C, vložka 134253
IČ : 282 34 642
DIČ : CZ28234642
bankovní spojení : 
Číslo účtu :  
 (dále jen prodávající)

         Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I. Předmět plnění 

1.1. Předmětem plnění jsou dodávky koloniálního a ostatního zboží z nabídky prodávajícího na 
základě dílčích objednávek kupujícího.

II. Dodací podmínky

2.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě na místo dodání 
v termínu nebo lhůtě sjednané v objednávce.

2.2. Objednávky jménem kupujícího je oprávněn vystavovat zásobovač, skladník a provozář - kalkulant 
ZJ Valy Vojenského klubu Praha (dále jen VKP) a vedoucí prodejní kantýny Strakonice.

2.3. Místem dodání zboží je provozovna VKP na adrese: Praha 6, Vítězné nám. 684/ 4 – (Dům 
armády Praha) - příjem zboží z ul. Buzulucká 684c/12 nebo Praha 6, Tychonova 211/1 - (MO ČR
–Valy) - přístupové místo ke stravovacímu provozu v objektu a Strakonice, objekt VÚ 4312 –
budova kuchyňského bloku, ul. V Lipkách - přístupové místo ke stravovacímu provozu v objektu.

2.4. Pro jakost dodávaných výrobků platí technické, hygienické a jiné normy, které se prodávající  
zavazuje při svých dodávkách dodržovat.

2.5. Dodávka je uskutečněna fyzickým předáním zboží kupujícímu v místě dodání podle bodu 2.3. této 
smlouvy. Kupující je povinen předmět plnění od prodávajícího převzít, zkontrolovat jeho množství, 
sortiment a kvalitu a potvrdit to v dodacím listu. Převzetím zboží se stává kupující jeho vlastníkem.



2

2.6. Za vadné zboží  je kupující oprávněn požadovat od prodávajícího bezplatnou výměnu za  zboží 
bezvadné. Při uplatnění reklamačních nároků a poskyto vání záruk za zboží bude postupováno 
podle obecně závazných právních norem.

3. Kupní cena

3.1. Ceny zboží, jež jsou předmětem prodeje, jsou uvedeny v ceníku prodávajícího jako ceny nejvýše 
přípustné a tvoří samostatnou přílohu této smlouvy. V případě změny ceny některých produktů 
bude prodávající kupujícího vždy předem a včas informovat a následně mu dodá obratem nový 
platný ceník.

3.2. Ceny se rozumí včetně dopravy na místo dodání podle bodu 2.3. této smlouvy.

3.3.  Prodávající poskytne kupujícímu bonus z ceny (bez DPH) veškerého zboží, které kupující od 
prodávajícího odebere. Pro stanovení výše bonusu se hodnotí celkový obrat za zákaznické číslo. 
Vyúčtování bonusu bude prováděno dodavatelem ročně. Platba bonusu bude provedena 
bezhotovostním způsobem.
Bonus za odebrané zboží je stanoven takto:
- do 1 mil.Kč činí 2,5%
- od 1 mil.Kč včetně do 1,8 mil.Kč činí 3%
- od 1,8 mil.Kč včetně do 2 mil.Kč činí 3,5%
- od 2 mil.Kč včetně do 3,5 mil. Kč činí 4%
- od 3,5 mil.Kč včetně výše činí 5%
V případě, že hodnota odebraného zboží za komoditu masa a masných výrobků přesáhne hodnotu 
0,6 mil.Kč bude celkový bonus navýšen o 1%.

4. Fakturace dodávek

4.1. Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu 
této smlouvy. Při nákupu potravin je nákup realizován za ceny v místě a čase obvyklé. 

Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury 
(bankovním převodem) vystavené prodávajícím. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení 
kupujícímu. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty a § 435 zákona  č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. V případě, že faktura 
nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu k přepracování. V takovém 
případě se sankce podle článku 6. této smlouvy vůči kupujícímu neuplatňuje.

4.2. Fakturační adresa :    Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (nebo jen VLRZ)
                                                    Magnitogorská 12 /1494
                                                    101 00 Praha 10
                                                    IČ : 00000582
                                                    DIČ : CZ00000582

             Příjemce faktury podle místa dodávky (doručovací adresa faktury) :    

                                                    Vojenský klub Praha
                                                     Dům armády Praha
                                                    Vítězné nám.  684/4
                                                     160 00 Praha 6
                                                                                        
                                                     



3

                                                  
5. Doba trvání smlouvy

5.1. Tato smlouva se uzavírá s účinností od 01. ledna 2018 na dobu určitou do 31. prosince 2018.  
Po této ukončení doby platnosti je možné smluvní vztah obnovit novou smlouvou. 

5.2. Smlouvu lze oboustranně písemně vypovědět bez udání důvodu ve dvouměsíční výpovědní době. 
Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé straně. Právo na ukončení smluvního vztahu na základě vzájemné dohody zůstává 
nedotčeno. 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. V případě prodlení s úhradou faktury má prodávající právo požadovat na kupujícím  úhradu 
smluvní pokuty ve výši 0,05 % za každý den prodlení. V případě opožděného dodání zboží oproti 
termínu stanovenému v objednávce má kupující právo požadovat na prodávajícím úhradu smluvní 
pokuty ve výši 0,05 % z ceny opožděné nebo nedodané dodávky za každý den prodlevy.

6.2. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti podle článku 4. této smlouvy, bude 
vrácena zpět prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle bodu 6.1. této 
smlouvy vůči kupujícímu neuplatní.

6.3. Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. Případné spory mezi účastníky budou řešeny přednostně smírem, jinak bude spor řešen u  
věcně a místně  příslušného soudu.

6.4. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna nebo doplňována pouze formou písemného dodatku 
odsouhlaseného a podepsaného oběma smluvními stranami.

6.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom výtisku.

6.6. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv 
zabezpečí kupující. Prodávající se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve 
strojově čitelném formátu.

6.7. Tato smlouva  vstupuje v platnost dnem zveřejnění v registru smluv.

V Praze dne :       .12.2017                                V Kralupech n. Vltavou  dne:    .12.2017

…………………………….…….                                      ………………….………………        
              za  kupujícího                                                          za prodávajícího                         
                                                                            
 ředitel Vojenského klubu Praha                                               jednatel            



Položka Název pol. Cena Jednotka Měna
731005 VEJCE TŘÍDĚNÁ "M" 6*30 KS 3.9 ks CZK
730126 BRAM.*CELÉ*PREDVAŘ.30/50 3*5KG 22.9 kg CZK
730122 FF*984001* PARISIEN.SKIN 6*2KG 28 kg CZK
730120 BRAM.*KRÁJENÉ*PŘEDVAŘENÉ 3*5KG 21.9 kg CZK
721501 ZLATÁ JÁTROVÁ PAŠTIKA  D.V. 74.3 kg CZK
721325 VYSOČINA SALÁM DLE VÁHY 100.39 kg CZK
721320 DAVEL.TURISTICKÝ SALÁM D.V. 100.11 kg CZK
721312 GOTHAJSKÝ SALÁM DLE VÁHY 63.92 kg CZK
721310 JEMNÝ  SALÁM JUNIOR DLE VÁHY 51.3 kg CZK
721308 ŠUNKOVÝ SALÁM DLE VÁHY 81.9 kg CZK
721182 DAVEL. PAPRIKOVÁ KLOBÁSA D.V. 82.1 kg CZK
721134 DAVEL.DEBRECÍNSKÉ PÁRKY D.V. 97.53 kg CZK
721130 DAVEL.JEMNÝ PÁREK D.V. 67.86 kg CZK
721127 DAVEL.VÍDEŇSKÝ PÁREK D.V. 98 kg CZK
721125 TENKÉ  PÁRKY  D.V. 60.16 kg CZK
721112 DAVEL.PEČENÁ SEKANÁ D.V. 74 kg CZK
721082 DAVEL.VEPŘOVÁ TLAČENKA D.V. 66.43 kg CZK
721074 DAVEL.ŠPEKÁČEK  D.V. 69 kg CZK
721063 DAVEL.SPIŠSKÁ KLOBÁSA D.V. 103.64 kg CZK
721062 DAVEL.DUNAJSKÁ KLOBÁSA D.V. 116.1 kg CZK
721060 DAVEL.DOM. KLOBÁSA D.V. 99.88 kg CZK
720003 LOSOS FILET BEZ KŮŽE VAKUUM 450 kg CZK
720002 LOSOS FILET S KŮŽÍ BK VAKUUM 389 kg CZK
712001 TELECÍ KOSTI ZÁK 54.9 kg CZK
711739 H ROŠTĚNÁ KRÁVA PLÁTEK ZÁK 202 kg CZK
711720 H ROŠTĚ KRÁV.CCA 3-6 KG KÚ OBJ 197 kg CZK
711605 H KÝTA KRÁVA CCA 4-8 KG KÚ OBJ 160 kg CZK
711600 H KÝTA B/J CCA 3-7 KG KÚ 183 kg CZK
711505 H PLEC KRÁVA CCA 3-6 KG KÚ OBJ 135 kg CZK
711503 H PLEC B/J VÝROBNÍ ZÁK 159 kg CZK
711405 H KRK KRÁVA CCA 4-7 KG KÚ OBJ 146 kg CZK
711235 H KLIŽKA  2-3 KG KÚ OBJ 142 kg CZK
711125 H KOSTI MORKOVÉ CCA 3 KG OBJ 52 kg CZK
711016 HOV.FALEŠNÁ SVÍČKOVÁ CHLA.*KT* 152 kg CZK
711012 HOV.KÝTA *SPODNÍ* ŠÁL CHL.*KT* 131 kg CZK
710914 VEPŘOVÁ KÝTA BK CHLAZENÁ KT 82 kg CZK
710535 V BOK BEZ KOSTI VÚ ZÁK 96 kg CZK
710010 VEPŘ. PLEC CHLAZENÁ *KT* 74 kg CZK
710009 VEPŘ.PEČENĚ CHLAZENÁ BK *KT* 88.9 kg CZK
710008 VEPŘ.KRKOVICE CHLAZENÁ *KT* 99 kg CZK
703315 VALAŠSKÝ MIX OVOCNÝ 20*150G 5.6 ks CZK
703310 VALAŠSKÝ *BÍLÝ* JOGURT 20*150G 4.5 ks CZK
703050 RAMA CLASSIC MARGARÍN 1*500G 39 ks CZK
703038 MÁSLO*karton*40*250G 57 ks CZK
703027 TVAROH POLOTUČNÝ 12*250G 12.5 ks CZK
703018 TVAROH MĚKKÝ 12*250G 12.5 ks CZK
703005 MÁSLO PORCE ALU 100*10G 1.9 ks CZK
702016 EIDAM SÝR 30% DOVOZ DLE VÁHY 105 kg CZK
702010 SÝR NIVA DLE VÁHY 120 kg CZK
646069 KMÍN DRCENÝ DÓZA CCA 1*680G 145 ks CZK
646025 KOT.GRIL.KOŘ.PŘÍPR.PYTEL 1*1KG 188.1 ks CZK
646024 KOT.KARI KOŘ.PŘÍP.DÓZACA1*590G 197.1 ks CZK
646016 KOT.STEAK KOŘ.PŘÍP.DÓZA1*1050G 296.1 ks CZK
646015 KOT.STEAK KOŘ.PŘÍPR.PYTEL1*1KG 251.1 ks CZK
645144 KOT.MUŠK.OŘECH MLET.DÓZA1*170G 213.3 ks CZK
645138 KOT.JALOVEC CELÝ DÓZA CC1*120G 107.1 ks CZK
645135 KOT.CHILI MLETÉ DÓZA CCA1*140G 102.6 ks CZK
645132 KOT.HŘEBÍČEK CELÝ DÓZACA1*130G 117 ks CZK
645111 KOT.MUŠK.KVĚT ML.DÓZA CA1*180G 321.3 ks CZK
645077 KOT.KURKUMA MLETÁ 1*190 G 71.1 ks CZK



645070 KOT.SKOŘICE CELÁ DÓZACCA1*350G 179.1 ks CZK
645058 KOT. PAPRIKA UZENÁ 1*175 G 89 ks CZK
645055 KOT.ČESNEK GRANUL.PYTEL 1*1KG 251.1 ks CZK
645051 KOT.KMÍN MLETÝ PYTEL 1 KG 179.1 ks CZK
645050 KOT.MAJORÁNKA DRHNUTÁ PYT1*1KG 344.7 ks CZK
645045 KOT.SKOŘICE ML.DÓZA CCA 1*600G 161.1 ks CZK
645043 KOT.TYMIÁN DRHNUTÝ DÓZACA1*65G 88.2 ks CZK
645038 KOT.BAZALKA DRHN.DÓZACCA1*180G 149.4 ks CZK
645037 KOT.OREGÁNO DRHNUTÉ PYT.1*300G 134.1 ks CZK
645036 KOT.OREGÁNO DRH.DÓZA CCA1*135G 112.5 ks CZK
645034 KOT.PAŽITKA SUŠ.DÓZA CCA 1*80G 163.8 ks CZK
645033 KOT.PETRŽEL SUŠENÁ PYTEL1*200G 153.9 ks CZK
645030 KOT.BOBKOVÝ LIST DÓZA CCA1*60G 137.7 ks CZK
645028 KOT.ČESNEK GRAN.DÓZA CCA1*860G 251.1 ks CZK
645026 KOT.ČESNEK PRÁŠK.DÓZACCA1*175G 120.6 ks CZK
645025 KOT.PAPRIKA LAH.DÓZA CCA1*640G 269.1 ks CZK
645024 KOT.PAPRIKA LAHŮD.PYTEL 800G 259 ks CZK
645022 KOT.KMÍN CELÝ PYTEL 1*1000 G 179.1 ks CZK
645021 KOT.KMÍN CELÝ DÓZA CCA 1*600G 152.1 ks CZK
645020 KOT.MAJORÁNKA DRHN.PYTEL1*150G 101.7 ks CZK
645018 KOT.NOVÉ KOŘ.CEL.DÓZACCA1*440G 242.1 ks CZK
645016 KOT.PEPŘOVÉ KOŘ.DÓZA CCA1*750G 485.1 ks CZK
645014 KOT.PEPŘ BÍLÝ ML.DÓZACCA1*650G 539.1 ks CZK
645012 KOT.PEPŘ ZEL.CELÝ DÓZACA1*395G 447.3 ks CZK
645010 KOT.PEPŘ ČERNÝ ML.PYTEL1*1000G 539.1 ks CZK
645009 KOT.PEPŘ ČER.CELÝ DÓZACA1*600G 422.1 ks CZK
645008 KOT.PEPŘ ČERNÝ ML.DÓZACA1*600G 449.1 ks CZK
642041 PUDING VANILKOVÝ CORONET 1*1KG 41 ks CZK
642039 PŠENIČNÁ KRUPICE HRUBÁ 10*1KG 13.46 kg CZK
642006 STROUHANKA  Z PEČIVA 1*5 KG 24.52 kg CZK
642004 MOUKA HRUBÁ 10*1KG 8.87 kg CZK
642002 MOUKA POLOHRUBÁ VÝBĚR. 10*1KG 8.9 kg CZK
642000 MOUKA HLADKÁ SVĚTLÁ 10*1KG 8.87 kg CZK
641901 BRAM.TĚSTO PYTEL CORONET1*10KG 23.2 kg CZK
636026 VITANA WORCESTEROVÁ OM.1*1L 102.61 ks CZK
636023 VITANA POL.KOŘENÍ KLASIK 1*1L 104 ks CZK
636011 VITANA SOJOVÁ OMÁČKA 1*1L 127.31 ks CZK
622005 HOŘČICE PLNOTUČNÁ 1*10 KG 13 kg CZK
621120 RAJČ.PROTLAK STER.SKLO S4/1 92 ks CZK
621110 KEČUP JEMNÝ 1 * 5 KG 21 kg CZK
621108 KEČUP JEMNÝ 1*10 KG 19 kg CZK
617007 ŠVESTKOVÝ KOMPOT S4/1 67.16 ks CZK
617005 TŘEŠŇOVÝ KOMPOT S4/1 115 ks CZK
615990 OLIVY CELÉ ZELENÉ BEZ PE.1*3KG 149 ks CZK
615120 ČESNEK. PASTA*4*720ML*V10%SOLI 49 ks CZK
615015 LEČO ZELENINOVÉ BEZ OLEJE S4/1 72.2 ks CZK
615013 ŘEPA ČERVENÁ KOSTKY S4/1 49.87 ks CZK
615012 FEFERONY KULATÉ OSTRÉ  S4/1 81.47 ks CZK
615011 ZELÍ ČERVENÉ ŘEZ.ST. S4/1 65 ks CZK
615009 ZELÍ KYSANÉ S4/1 64 ks CZK
615007 ZELÍ BÍLÉ KROUHANÉ ST.S4/1 59 ks CZK
615005 OKURKY CELÉ CORONET6-9 CM S4/1 66 ks CZK
615004 OKURKY CELÉ CORONET9-12CM S4/1 53.98 ks CZK
614015 MED KVĚTOVÝ PORCE 120*20 G 2.9 ks CZK
612995 CUKR MOUČKA 10*1KG 18.9 kg CZK
612994 CUKR KRYSTAL 10*1KG 16.9 kg CZK
612993 CUKR KRUPICE 10*1KG 17.5 kg CZK
611303 FAZOLE BÍLÁ MALÁ 1*5 KG 41.6 kg CZK
611202 ČOČKA VELKOZRNNÁ 1*5 KG 44 kg CZK
611120 RÝŽE PARBOILED ITÁLIE 1*5 KG 25.2 kg CZK
611102 RÝŽE DLOUHOZRNNÁ ITÁLIE 1*5 KG 22.84 kg CZK



611080 KROUPY JEČNÉ Č.10  12*1KG 14.81 ks CZK
610506 OCET KVASNÝ LIHOVÝ 8% -  12*1L 8.1 l CZK
610091 ŘEPKOVÝ OLEJ CORONET 1*10L 27 l CZK
610062 SLUNEČNICOVÝ OLEJ CORONET15*1L 27.32 l CZK
610012 PAN AND GRILL MÁS.AROM1*3,79L 79 l CZK
602980 BALKÁNSKÝ SÝR 1*3 KG 106.52 kg CZK
600270 HRUŠKY PŮLENÉ LOUP.CORON.P3/1 90 ks CZK
600108 ŽAMPIONY KRÁJENÉ LUT. 6*2650ML 100 ks CZK
541231 FRISCHLI 30%CR.12*1000G MODRÁ 76 l CZK
541129 KYSANÁ SMETANA 16%OLMA 10*200G 11 ks CZK
541100 MLÉKO POLOTUČNÉ 1,5% 12*1 L 13 ks CZK
450550 KROKETY  V.B.  4*2,5 KG NOWACO 39.9 kg CZK
450209 NOWACO 1266 WEDG.SKIN 4*2,5 KG 31.9 kg CZK
450117 NOWACO 1863AAA HRANOLKY4*2,5KG 31.9 kg CZK
450115 MARQUISE ALLUMETES 7/7 4*2,5KG 29.9 kg CZK
450114 6198 MARQ.FRIT. STEAK. 4*2,5KG 31.9 kg CZK
450112 HRANOLKY NOWACO 5*2,5KG 28.01 kg CZK
450108 BR.HRANOL.NOWACO 10/10 4*2,5KG 19.9 kg CZK
426095 ČESNEK**BLOK**DRC.MRAŽENÝ5*1KG 39 kg CZK
418515 M HRÁŠEK 4*2,5KG 33.35 kg CZK
418513 M KUKUŘICE 4*2,5KG 29.9 kg CZK
418507 M ZEL S KUKUŘICÍ 4*2,5KG 20.98 kg CZK
418503 M ZEL POD SVÍČKOVOU 4*2,5KG 24 kg CZK
418502 M FRANCOUZSKÁ JULIENNE 4*2,5KG 19.9 kg CZK
418501 M ZEL POLÉVKOVÁ 4*2,5KG 18.9 kg CZK
418045 ŠPENÁT LISTOVÝ 1*2,5KG 24.9 kg CZK
418010 ŽAMPIONY KRÁJ.PL.NOWACO 1*2,5K 49 kg CZK
416270 LEČO ZELENINOVÉ VB 4*2,5 KG 37 kg CZK
416231 LIWU ČÍNSKÁ SMĚS 4*2,5KG 34 kg CZK
416230 ČÍNSKÁ SMĚS NOWACO VB 4*2,5KG 41 kg CZK
416083 FRANCOUZSKÁ JULIENNE 4*2,5KG 28 kg CZK
416050 ZEL. POD SVÍČKOVOU VB 4*2,5KG 26 kg CZK
414200 FAZOLKA ŘEZANÁ VB 4*2,5 KG 33.35 kg CZK
414170 KAROTKA KOSTKY VB 4*2,5 KG 21 kg CZK
414130 KAPUSTA ŘEZANÁ  VB 4*2,5KG 26.4 kg CZK
414008 ŠPENÁT VB 4*2,5KG 18.4 kg CZK
350852 VIŠŇOVÁ KAPSA 60*120G 8.72 ks CZK
350843 CROISSANT S MÁSLEM  80*65G 3.44 ks CZK
342925 CAMEMBERT*20*100G MELIKO-2KG 15.5 ks CZK
337751 LOUHOVANÝ TROJHRÁNEK 50*100G 10.32 ks CZK
337370 KOŠÍK PLNĚNÝ ŠUNKA SÝR 40*110G 10.12 ks CZK
337006 POVIDLOVÝ KOLÁČ 30*40G 4.08 ks CZK
337004 TVAROHOVÝ KOLÁČ 30*40G 4.08 ks CZK
337002 MAKOVÝ KOLÁČ 30*40G 4.08 ks CZK
336843 CROISSANT VICEZRNNÝ 55*80G 6.64 ks CZK
336842 R100837 CROISSANT MÁSL.36*55G 6.8 ks CZK
335925 CROISSANT MÁSLOVÝ  68*65G 5.87 ks CZK
335918 ROLKA MÁSLOVÁ ČOKOLÁDOVÁ68*80G 6.72 ks CZK
335907 DÁNSKÝ VÝBĚR MINI 120*40G 4.68 ks CZK
335903 HOTEL.MÁSL.PEČIVO MINI 120*29G 3.92 ks CZK
335845 MIDI SÝROVÝ ŠNEK 60*105G 13.52 ks CZK
335789 SPANDAUER NÁPL.LES.PLOD70*100G 7.52 ks CZK
335786 MŘÍŽKA S TVAROH.MERUN.35*100G 8.56 ks CZK
335784 SPANDAUER VANILK.KRÉM 70*100G 6.72 ks CZK
335774 MŘÍŽKA S TVAROH ROZINKY40*100G 7.91 ks CZK
335766 ROHL.VANIL.SVYC.COKOL 50*130G 10.97 ks CZK
335765 KOŠÍČEK TVAROH JAHODY 50*130G 14.32 ks CZK
335755 LIS.ROLKA KRÉM VAN.CUKR50*100G 5.87 ks CZK
335750 JAVOROVÝ - PECAN - 48*95 G 10.36 ks CZK
335725 H12253FANTAZ.JAH.KRÉM 70*100G 7.12 ks CZK
335705 ŠNEK KRÉM.NÁPLNÍ ROZIN.60*96G 6.72 ks CZK



335703 ŠNEK SKOŘICOVÝ 60*90G 6.32 ks CZK
335669 MINI MÁS.CROISS.PL.MIX120*40G 4.96 ks CZK
335663 CROISSANT MÁSLOVÝ MINI120*25G 2.9 ks CZK
335662 CROISSANT MÁSLOVÝ XXL 80*90G 7.57 ks CZK
335638 ŠÁTEČEK S TVAROHEM  90*80G 4.64 ks CZK
335626 ŠÁTECEK S NÁPLNÍ MÁK 60*80G 5.52 ks CZK
335611 LIS. ZÁVIN JABLEČNÝ 40*150 G 8.63 ks CZK
335601 LIS.ZÁVIN TVAROH MERUŇ.40*150G 8.63 ks CZK
335600 LIS. ZÁVIN MÁK VIŠEŇ 40*150 G 7.57 ks CZK
335593 MRAMOR.CROISSA KREM COK50*115G 15.22 ks CZK
335592 CROISSANT MÁS.ČOK.NÁPL48*90G 8.42 ks CZK
335591 CROISSANT  LÍSKOOŘ.ČOKO 56*90g 8.42 ks CZK
335552 BAB.LZ NÁPL.PUD.MALINA 12*500G 23.72 ks CZK
335100 BRAMBORÁKY DOM.PŘÍLOH.120*40G 2.09 ks CZK
272220 VEPŘOVÉ LEDVINY 1 * 10 KG 32 kg CZK
272205 VEPŘOVÁ JÁTRA 10 KG 22 kg CZK
261030 VEPŘOVÉ KOSTI MRAŽENÉ DV 25 kg CZK
251502 PRSNÍ KUŘECÍ ŘÍZKY BK 2 KG 99.9 kg CZK
214020 KRŮTÍ MASO NA GULÁŠ 5 KG 107.9 kg CZK
214018 KRŮTÍ PRSNÍ ŘÍZEK 1*15KG 145 kg CZK
211239 KUŘECÍ STEHNA 160 G 12 KG 57.9 kg CZK
211141 KUŘECÍ 1/4 ZADNÍ 10 KG 35.9 kg CZK
211030 KUŘECÍ STEH. ŘÍZEK(STEAK)12 KG 69.9 kg CZK
211027 KUŘECÍ ŘÍZKY 12 KG 104.9 kg CZK
211025 KUŘECÍ ŘÍZKY SOLENÉ 6*2KG 108 kg CZK
211020 KUŘECÍ ŘÍZKY BRAZIL. 6*2KG 112 kg CZK
210050 KUŘE KALIBR. 1200G 12 KG 50 kg CZK
167112 ŽRALOK ZÁDOVÁ PARTIE 1*10 KG 129 kg CZK
167032 LOSOS FIL.PORCE 110-150G 1*5KG 181 kg CZK
166970 NOW. OBAL.TRESKA BROKO+SÝR 5KG 129 kg CZK
139016 FILE SEAFROZEN 100 G 1*5 KG 125.9 kg CZK
138092 OBAL.LOS. S MEDEM A HOŘ.4,95KG 154 kg CZK
138070 FILE PORCE OBAL.VB 150 G 7,5KG 119.9 kg CZK
120090 PSTRUH  *200-250 G*   5KG 120.99 kg CZK
105103 FILETY ALJ. TRESKA IQF 10 KG 89.9 kg CZK
102315 FILE INTER.MOŘ.ŠT.ARGENT.1*7KG 129.9 kg CZK
102116 FILE ALJ.TRESKA INT. 1*6KG 107.9 kg CZK




